De electione Patriarcharum. — Syn. Alexandrin. Coptorum, a. 1898, sect. III, cap. II, art. II, *De Patriarchae electione*; Syn. Sciarfen. Syrorum, a. 1888, cap. VIII, art. II, *De Patriarchae electione et institutione*.

Can. 221. — Syn. Constantinopolitan. I, a. 381, can. 4; Syn. Constantinopolitan. IV, a. 869, can. 22; S. Nicolaus I, litt. *Ad consulta vestra*, 13 nov. 866: «*A quo autem*»; Clemens XIII, litt. up.

Succrescente zizania, 1 aug. 1760.

Can. 222. — Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars III, cap. VI, 7, III. Can. 223. — Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars III, cap. VI, 7, V.

Can. 224. — Pius IX, litt. ap. *Reversurus*, 12 iul. 1867, § 15; const. *Cum ecclesiastica*, 31 aug. 1869, § 5, I; ep. encycl. *Quartus supra*, 6 ian. 1873, § 27; S. C. de Prop. Fide, litt (ad Patriarcham Syr.), 28 ian. 1792. — Syn. Armen., a. 1911, 170; Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars III, cap. VI, 7, IX.

Can. 225

§1. Episcopi omnes, legitime convocati, gravi obligations tenentur ut intersint electioni.

§2. Si iusto existiment se detineri impedimento, scripto suas rationes aperiant Synodo, cuius iudicio stare debent.

Can. 226

§1. Convocatione legitime facta, si duae tertiae partes eorum qui voce activa fruuntur, nec legitimo sunt impedimento detenti, in loco ad normam can. 222 designato praesentes sunt, Synodus canonica declara bitur et ad electionem procedi potest.

§2. Firmo praescripto can. 110, ius eligendi praesentibus in electionis loco reservatur, exclusa facultate ferendi suffragium non solum per epistolare sed etiam per procuratorem.

Can. 227

Nisi Sedes Apostolica aliter, in casu singulari, statuerit, Synodo de eligendo Patriarcha praesidet, salvo iure particulari, antiquior ordinatione episcopali inter Episcopos Patriarchae subiectos.

Can. 228

§1. 1° Ante electionem, per secreta suffragia, designentur duo scrutatores, qui una cum praeside, munus de quo in can. 113 impleant;

2° Hi scrutatores assumantur, ad normam iuris particularis, inter Patres Synodi vel inter presbyteros.

§2. Praeter scrutatores, a praeside Synodi, auditis duobus Episcopis ordinations episcopali, inter

praesentes, antiquioribus, actuarius seu notarius designetur.

§3. 1° Omnes de quibus in §§ 1 et 2 iusiurandum interponere statim debent de munere fideliter implendo et de secreto servando circa acta in comitiis, etiam expleta electione ;

2° Vetantur quoque scrutatores iurisiurandi religione, vel ipsis Patribus Synodi, nomina auctorum suffragiorum revelare.

Can. 224 § 2. — Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars III, cap. VI, 8.